
Liste des délégués de promotion 2023-2024 

 BA1 

  

Nom, prénom Adresse mail ULB 

Michelier, Kylian kilyan.michelier@ulb.be 

Abu-Abas, Lara  lara.abuabas@ulb.be 

  
BA2 
  

Nom, prénom Adresse mail ULB 

Sablayrolles, Mathieu guillaume.sablayrolles@ulb.be 

Kretly, Eolia Eolia.kretly@ulb.be 

  
BA3 
  

 Nom, prénom Adresse mail ULB 

Jradi, Karim Karim.jradi@ulb.be 

Amirar, Louiza louiza.amirar@ulb.be 

  
MA1 
  

Nom, prénom Adresse mail ULB 

Tbd Tbd 

Nekuie Metiekam, Carole 
Vanessa 

carole.vanessa.nekuie.metiekam@ulb.be 

  
MA2 
  

Nom, prénom Adresse mail ULB 

Essouma Foe, Tierre Armel Thierry.Armel.essouma.foe@ulb.be 

Tbd Tbd  

 
MS-COSM 
  

Nom, prénom Adresse mail ULB 

Mannaert, Sarah Sarah.mannaert@ulb.be 

Coppens, Rebecca Rebecca.coppens@ulb.be 

 


